sexta-feira, 18 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Tomada de Preço

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone/Fax: (74) 3614‐9800/3614‐9803

AVISO DE RETIFICAÇÃPO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019

O SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL de Juazeiro, Estado da
Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital da
Tomada de Preços 002/2019, com a exclusão das declarações do anexo III, nas
páginas 53 (MODELO DE DECLARAÇÃO - PARA A SITUAÇÃO PREVISTA NO
SUBITEM 6.2.9) e 54 (MODELO DE DECLARAÇÃO - PARA A SITUAÇÃO PREVISTA
NO SUBITEM 6.2.10) do edital. Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. Juazeiro, 18 de outubro de 2019. Acácio Santos
Siqueira/Presidente da CPL.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1F0FC4B9147374FEFA009F551C9B42C

		2019-10-18T16:17:56-0300